
~ 1 ~ 

 

   

www.vetrkovice.cz 

Vážení spoluobčané, 

sešel se rok s rokem a my stojíme na prahu adventního období v očekávání příchodu nejkrásnějších 
svátků v roce. Proto mi dovolte, abych dnešní úvodník věnoval právě tomuto tématu. Proč a o čem 
jsou vlastně Vánoce? Vánoce jsou svátky, kdy si všichni nasazujeme vysokou laťku. Nejlépe nakoupit, 
napéct, navařit, pečlivě uklidit. V křesťanském světě představují Vánoce především svátky 
duchovního rozměru. Pro všechny z nás však patří doba Vánoc k nejvýraznější době bilancování. Více 
než kdy jindy si uvědomujeme, jak například přes veškeré snažení nedokážeme v mezilidských 
vztazích dávat to, co bychom měli a chtěli. Vánoce jsou proto vítanou příležitostí splatit naše dluhy 
 v oblasti mezilidských vztahů. Máme šanci se více a intenzivněji setkávat s rodinou a našimi přáteli. 
Nepropásněme proto tuto příležitost a pokusme se snahu zlepšit naše mezilidské vztahy přenést i do 
období reality všedních dní. 

Dovolte mi, abych Vám všem popřál klidné adventní období bez spěchu a stresů, pokojné prožití 
vánočních svátků v radostné atmosféře a společnosti vašich blízkých. 

A na závěr tohoto úvodníku ještě jeden krátký vánoční příběh. 

Jedna mladá dvojice vešla do nejkrásnějšího obchodu s hračkami ve městě. Manželé si dlouho 
prohlíželi barevné hračky, které tu byly v policích vyrovnané až do stropu. Hraček a nejrůznějších 
krabic s nimi tu bylo nepřeberné množství ve veselém nepořádku. Byly tam panenky, které plakaly, 
elektronické hračky, malinkaté kuchyňky, ve kterých se pekly dorty a pizzy, a další a další hračky. 
Manželé se nemohli rozhodnout. Přiblížila se k nim milá prodavačka. Žena se jí snažila vysvětlit: 
„Podívejte, my máme malou holčičku, ale jsme celý den pryč a často i večer.“ Muž pokračoval: „A 
holčička se tak málo směje…“ „Chtěli bychom jí koupit něco, co by jí udělalo radost“, řekla zase ta 
žena, „když nejsme doma…, něco, co by ji potěšilo, když je sama.“ „Je mi líto“, usmála se mile 
prodavačka, „ale my rodiče neprodáváme.“ 

Miroslav Černoch, starosta obce  
 

   

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 

OMEZENÍ PROVOZU OÚ  

Oznamujeme občanům, že ve dnech 31. 12. 2014 a 2. 1. 2014 bude OÚ ve Větřkovicích uzavřen. 

 

CENA VODNÉHO OD 1. 1 . 2015 
 

Severomoravské VaK Ostrava stanovují cenu vodného od 1. 1. 2015 na 39.56 Kč/m3 (vč. 15% DPH). 
                                                              

Větřkovský zpravodaj 

12/2014 
Informační měsíčník obce Větřkovice 

http://www.vetrkovice.cz/


~ 2 ~ 

 

                                  

POZVÁNKA NA II.  ZO 

P O Z V Á N K A 

na II. zasedání Zastupitelstva obce Větřkovice 

Na základě § 103 odst. 5 zákona o obcích svolávám II. zasedání Zastupitelstva obce Větřkovice, které se 
uskuteční ve středu 10. prosince 2014 od 17. hodin v sále KD ve Větřkovicích. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO 
3. Rozpočtové opatření 5 – 7/2014 
4. Rozpočtové provizorium leden – březen 2015 
5. Obecně závazná vyhláška 2/2014 
6. Povodňový plán obce 
7. Stav hospodaření v obecních lesích k 30. 11. 2014 
8. Zpráva Kontrolní komise Venkovského mikroregionu Moravice 
9. Inventarizace majetku k 31. 12. 2014  
10. Informace o činnosti OÚ od posledního zasedání zastupitelstva obce 
11. Diskuze 
12. Usnesení 
13. Závěr 

Ve Větřkovicích 2. 12. 2012                                                      Miroslav Černoch, starosta obce 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ  V OBECNÍCH LESÍCH K 30. 11. 2014 

 

Počáteční stav lesního hospodářství v měsíci listopadu byl 1.194.460,- Kč. Náklady na lesní provoz 
činily 123.950,- Kč (těžba, přiblížení, nátěr, prořezávky). Příjmy z prodeje dříví činily 116.768,- Kč. Stav 
k 30. 11. 2014: 1.187.278,- Kč. 
                                                                                                                                          Zdeněk Svoboda, lesník 

OBČANSKÁ ŠKOLA – ODBORNÉ ŠKOLENÍ PRO OBYVATELE MALÝCH  OBCÍ 

 
Program vzdělávání občanů malých obcí bude v prosinci pokračovat dalšími dvěma lekcemi. V pondělí 
15. prosince se můžete dovědět něco více o právech spotřebitele. V současnosti velmi aktuální téma 
prodejní manipulace bude námětem následujícího setkání, které proběhne ve čtvrtek 18. prosince. 
Začátek je vždy v 16.00 v zasedací místnosti OÚ. Zájemci o školení se mohou registrovat u starosty 
obce nebo telefonicky na čísle 556 310 029 nebo prostřednictvím e-mailové adresy 
starosta@vetrkovice.cz. 
Školení je financováno z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost a státního rozpočtu České republiky. 

POŽÁRNÍ PREVENCE   

Vánoce za dveřmi…a s nimi také příjemné starosti jak vylepšit sváteční atmosféru třeba netradičním 
osvětlením vánočního stromku. Vždyť rozzářené dětské oči, hledící na svíčkami či prskavkami 
vyzdobený stromek, jsou pro nás dospělé vždy velkou motivací… Je však třeba mít na paměti, že při 
každém zacházení s otevřeným ohněm je zapotřebí zvýšené opatrnosti, zvláště v místnostech 
vybavených rychle hořlavými materiály, jako jsou záclony, čalounění, koberce. Samostatnou 
kapitolou jsou oslavy příchodu Nového roku. Rád bych touto cestou upozornil na rizika spojená 
s nákupem zábavní pyrotechniky ve stáncích či na tržnici. Dobře proto zvažte nákup podobného zboží 
a obraťte se raději na prodejnu, kde Vám poskytnou záruku. Přeji všem spoluobčanům klid a pohodu 
nejen během nadcházejících svátků, ale také po celý příští rok!                                           

                                                                                                     Pavel Kubesa, místostarosta obce 

mailto:starosta@vetrkovice.cz


~ 3 ~ 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2015 
„Kdo dává, dostává, mnohem víc příjme, 

kdo ztrácí, nalézá sebe i jiné, 
kdo bližním odpouští, sám milost pozná, 

ba ani smrt mu víc nebude hrozná.“ 

(sv. František z Assisi) 

Vážení spoluobčané, 

1. – 14. ledna 2015 proběhne Tříkrálová sbírka. Znovu budete mít možnost se setkat s koledníky, kteří 
do Vašich domovů přinášejí Boží požehnání a zároveň Vám nabídnou uskutečnit dobrý skutek ve 
formě finančního daru na podporu charitního díla v naší vlasti a na humanitární pomoc. Velmi si 
ceníme Vaší přízně a podpory a dopředu děkujeme za Vaši dobrotu a štědrost. 

Za koledníky Tříkrálové sbírky Charity ČR 

Lucie Dubová, asistentka Tříkrálové sbírky pro Větřkovice 

Bc. Petr Kučerka, ředitel Charity Odry 

ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA  

Rodiče a děti v mateřské škole 

                         

Ve čtvrtek 30. října proběhla v mateřské škole akce „Halloween“ pro rodiče a děti. Každý rodič si 

s dítětem vydlabal dýni a dle fantazie vytvořil originální dílo. Za odměnu si všichni odnesli podzimní 

dekoraci domů spolu s příjemným zážitkem. 

                         

Na Advent jsme se začali připravovat 27. listopadu. Sešli se zde rodiče s dětmi, aby si vyrobili krásné 

adventní věnce. K věnečkům si vytvořili vánoční přáníčka. Všichni byli naladěni skvělou vánoční 

atmosférou, a tak jim šla práce pěkně od ruky.   

                                                                                                                                        Kolektiv zaměstnanců MŠ 



~ 4 ~ 

 

 

SPOLKY A ORGANIZACE 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ  

Činnost ZO ČČK Větřkovice v roce 2014 

Po celý rok se děvčata z výboru ČČK snažila nezapomenout na své členky v době jejich významných 
životních jubileí s malými pozornostmi. Sáňkiáda se bohužel pro nedostatek sněhu v tomto roce opět 
nekonala. 

21. 2. 2014 v Základní škole ve Větřkovicích proběhla přednáška první pomoci s praktickými 
ukázkami. (p. Skarková) 

1. 2., 15. 2. a 29. 3. 2014 probíhalo PLETENÍ KOŠÍKŮ z pedigu v hasičské zbrojnici. O tuto akci byl 
obrovský zájem. (p. Šrámková) 

28. 3. 2014 NOČNÍHO ČTENÍ v místní základní škole se opět ujaly zdravotní sestry p. Skarková a 
p. Šrámková. Na hlídce první pomoci si děti vyzkoušely, jak si poradit se zraněným člověkem a co 
všechno by měla obsahovat domácí lékárnička. 

6. 4. 2014 jsme zorganizovali zájezd do Slezského divadla v Opavě na pěknou veselohru Rodina je 
základ státu. Autobus byl opět plně obsazen. (p. Panáčková) 

1. 5. 2014 se za krásného počasí uskutečnil již tradiční VÝŠLAP K MORAVICI. Tuto nádhernou akci 
zajišťuje p. Kubesová. 

25. 5. 2014 členky červeného kříže spolu s dalšími aktivními občany Větřkovic obohatily „Kácení 
máje“ o nádherný akční ženský fotbal. 

20. 7. 2014 hasiči nejen z Větřkovic, ale i z daleka předváděli fyzicky velmi náročnou soutěž a my jsme 
byly opět požádány o zdravotní dohled. Tentokrát dělaly odborný zdravotnický dohled p. Černochová 
a p. Scholasterová. 

5. 10. 2014 proběhla za pěkného počasí a velké účasti dětí i dospělých Drakiáda. 

14. 11. 2014 byla svolána Výroční členská schůze ZO ČČK Větřkovice. Za mimořádně vysoké účasti 
jsme nejen zhodnotili tento úspěšný rok 2014, ale některé naše členky měly možnost si vyzkoušet i 
nový účes – malou změnu zevnějšku v podání kadeřnice p. Vavrošové. Navíc si mohl každý zakoupit 
pěkný výrobek nejen z pedigu od šikovných členek ČČK. Pro příští rok plánujeme tradiční i nové akce. 
Snad se nám vše podaří. 

                                             

Jarmila Skarková, předsedkyně ZO ČČK Větřkovice  



~ 5 ~ 

 

 

 

SDH VĚTŘKOVICE – ZHODNOCENÍ SEZÓNY + TABULKA MSL 

Letošní hasičská sezóna už 
projela cílovou rovinkou, tak se 
Vám pokusím shrnout letošní 
rok. Větřkovské „béčko“ se 
zúčastnilo 8 soutěží, z toho 
skončilo jednou na prvním 
místě. Větřkovské „áčko“ letos 
objelo 39 soutěží, z toho 
skončilo 12x na bedně. 
V moravskoslezské lize jsme 
skončili na 8. místě z 26 týmů. 
To je zlepšení oproti roku 2013 
o tři místa. 8. listopadu jsme se 
podruhé ujali pořádání 
Slavnostního zakončení 
Moravskoslezské ligy v PÚ za rok 
2014. Akce se zúčastnilo cca 370 

osob a myslím si, že se vydařila. Hlavně bychom chtěli poděkovat všem, kteří se zakončení zúčastnili a 
pomohli nám s průběhem celé akce. 

 

Moravskoslezská liga v PÚ 2014 
                                  

                    Kategorie: muži Kola Body Ztráta 

 Pořadí Název družstva 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15     
 1 Prchalov A [NJ] 20 5 25 25 25 22 22 5 0 22 18 25 25 25 25 289 0 

 2 Petřvaldík [NJ] 11 25 5 20 22 20 18 25 0 14 25 22 18 22 16 263 26 

 3 Prchalov B [NJ] 25 18 8 16 5 16 20 18 0 10 14 18 22 5 20 215 74 

 4 Vrbice [KI] 12 9 22 14 18 18 16 20 0 5 22 15 7 18 18 214 75 

 5 Podvysoká [SK] 22 5 20 18 20 0 14 22 0 16 11 20 15 5 22 210 79 

 6 Košatka [OV] 5 15 13 22 5 5 25 10 0 25 16 5 16 5 15 182 107 

 7 Oprechtice [FM] 18 5 5 13 8 25 9 15 0 13 20 5 20 5 5 166 123 

 8 Větřkovice [OP] 16 22 5 6 5 5 10 5 0 20 13 16 13 20 5 161 128 

 9 Bartovice A [OV] 15 11 11 15 5 15 6 13 0 5 5 12 10 11 11 145 144 

 10 Vrbice B [KI] 5 7 14 10 13 5 13 14 0 18 9 5 6 16 5 140 149 

 11 Mošnov [NJ] 14 5 12 7 14 9 8 5 0 9 8 13 14 8 12 138 151 

 12 Lubno [FM] 10 12 15 11 16 5 5 5 0 5 12 5 9 9 14 133 156 

 13 Svinov A [OV] 5 16 5 5 5 13 15 6 0 12 15 5 12 13 6 133 156 

 14 Mistřovice [KI] 5 10 7 5 5 12 5 12 0 6 7 9 5 14 10 112 177 

 15 Stará Ves [OV] 7 8 9 5 12 14 5 11 0 11 5 5 5 10 5 112 177 

 16 Malenovice [FM] 8 5 5 5 15 5 5 8 0 5 5 14 5 12 7 104 185 

 
17 

Metylovice A 
[FM] 13 5 5 8 5 10 5 9 0 7 5 7 5 15 5 104 185 

 18 Karviná-Louky [KI] 5 5 16 5 5 5 12 5 0 5 5 5 11 6 13 103 186 

 19 Proskovice [OV] 9 6 5 5 10 6 11 16 0 5 5 10 5 5 5 103 186 

 20 Horní Suchá [KI] 5 20 6 5 7 5 5 7 0 15 5 5 5 5 5 100 189 

 21 Kozmice A [OP] 5 13 5 9 5 7 5 5 0 8 5 8 5 5 8 93 196 

 



~ 6 ~ 

 

22 Kozlovice [FM] 5 5 10 12 9 5 5 5 0 5 10 6 5 5 5 92 197 

 23 Nová Ves [FM] 7 5 18 5 5 8 5 5 0 5 5 5 5 5 9 92 197 

 24 Děhylov [OP] 5 5 5 5 11 11 7 5 0 5 5 5 8 5 5 87 202 

 25 Dolní Lhota [OV] 5 14 5 5 6 5 5 5 0 5 6 5 5 7 5 83 206 

 26 Marklovice [KI] 5 5 5 5 5 5 5 5 0 5 5 11 5 5 5 76 213 

 

                                        Kategorie: ženy Kola Body Ztráta 

 Pořadí Název družstva 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15     
 1 Stará Ves [OV] 15 12 8 6 5 10 12 10 0 5 15 15 12 15 10 150 0 

 2 Bartovice B [OV] 12 5 15 10 8 15 15 12 0 7 12 7 6 7 5 136 14 

 3 Oprechtice [FM] 5 15 5 15 15 12 6 5 0 5 5 10 15 5 15 133 17 

 4 Nová Ves [FM] 10 5 12 5 10 8 5 15 0 12 8 5 5 6 5 111 39 

 5 Bartovice [OV] 0 7 10 12 12 5 5 7 0 15 10 5 7 5 8 108 42 

 6 Metylovice [FM] 6 10 5 5 5 7 10 5 0 8 5 5 5 10 12 98 52 

 7 Albrechtice [KI] 7 5 6 5 7 6 5 6 0 10 7 6 10 12 5 97 53 

 8 Mistřovice [KI] 5 8 7 5 6 5 8 5 0 5 5 12 5 5 7 88 62 

 9 Kozmice [OP] 8 6 5 7 5 5 5 8 0 5 6 8 8 5 5 86 64 

 10 Marklovice [KI] 5 5 5 8 5 5 7 5 0 6 5 5 5 8 6 80 70 

 

                    
za sportovní družstva SDH Tomáš Buchwald 

 

TJ DUBINA VĚTŘKOVICE   

V neděli 16. listopadu jsme uspořádali spolu s rodiči dětí mateřské a základní školy „Pochod 

světlušek“. Sraz dětí a rodičů byl u základní školy. Po rozsvícení lampiónů se vydal průvod za 

doprovodu hasičů na hřiště. Tam byly pro děti připraveny hry. Po krásném ohňostroji dostal každý 

malý účastník s lampionem oplatek a špekáček, který si mohl opéct na připraveném ohni. I přes 

nepříznivé počasí se akce vydařila a děti mají jistě na co vzpomínat. 

Pavel Černoch, jednatel TJ DUBINA Větřkovice 



~ 7 ~ 

 

 

STŘEDNÍ ŠKOLA VÍTKOV-PODHRADÍ  

Nabídka učebních oborů pro školní rok 2015/16 

I když v současné době si zaměstnanci a žáci Střední školy ve Vítkově-Podhradí připomínají 50. výročí 

založení školy, je již třeba se připravovat na nadcházející školní rok 2015/2016. Teoretická výuka 

vyučovaných oborů byla přesunuta do Vítkova do budovy bývalé základní školy, jež sídlí na Opavské 

ulici. Znamená to především lepší dopravní přístupnost pro žáky z blízkého okolí. Žáci 9. tříd a jejich 

rodiče si mohou prohlédnout moderně vybavené učebny, posilovnu i tělocvičnu nejen během 

organizovaných dnů otevřených dveří, ale také individuálně kdykoli po dohodě s pracovníky školy. 

Právě rodiče absolventů devátých tříd by si měli odpovědět na několik otázek, které se týkají 

budoucnosti jejích dětí. Je náš syn či dcera studijní typ? Zvládne nároky studia na střední škole 

vzhledem k státní maturitní zkoušce? Nebude jej unavovat daleké denní dojíždění? Nezatíží příliš 

rodinný rozpočet dojíždění nebo ubytování dítěte na 

domově mládeže? Je manuálně zručné? 

Takové i desítky dalších otázek musí řešit dospělí 

společně se svými potomky, kteří v tomto školním 

roce ukončí základní vzdělání. Pro žáky, kteří nejsou 

vyloženě studijní typy, nabízí střední škola několik 

tříletých učebních oborů zakončených závěrečnou 

zkouškou se získáním výučního listu. Naše dlouholeté 

zkušenosti ukazují, že absolventi učebních oborů (i 

když posléze někteří pracují mimo svůj zvolený obor) 

jsou velmi dobře připraveni zapojit se do pracovního 

procesu v různých firmách a závodech. Během výuky 

si upevní základy užívání cizího jazyka a práce s počítačem, seznámí se s pravidly společenského 

chování, získají přehled o zásadách finanční gramotnosti a k tomu jsou zaměřeni na specializaci dle 

svého vybraného oboru. Ti nejúspěšnější pokračují dále ve dvouletém nástavbovém studiu a mohou 

si tak k výučnímu listu doplnit maturitní zkoušku.  

Pro školní rok 2015/2016 nabízí Střední škola ve Vítkově-Podhradí tyto tříleté učební obory: 

23-55-H/02      Karosář 
23-68-H/01      Mechanik opravář motorových vozidel 
65-51-H/01      Kuchař – číšník 
75-41-E/01       Pečovatelské služby  
41-55-E/01       Opravářské práce 
 
Podrobnosti o náplni studia jednotlivých učebních oborů se můžete dozvědět na webových stránkách 
školy (www.ssvitkov-podhradi.cz) či individuální návštěvou školy (tel. 566 300 244). Zaměstnanci 
školy Vám zodpoví veškeré dotazy, jež by mohly pomoci při rozhodování o budoucím životním 
směřování Vaší dcery nebo syna. 
  
Střední škola ve Vítkově-Podhradí vstupuje do dalších let činnosti jako malá regionální škola 
s nabídkou učebních oborů pro oblast Vítkovska a blízkého okolí. Studium na této škole může být 
dobrou příležitostí pro dospívající, kteří ukončili povinnou školní docházku a kteří chtějí v životě něco 
dokázat. Dobrý řemeslník či pracovník ve službách je stále nedostatkovým zbožím na současném trhu 
práce. 

http://www.ssvitkov-podhradi.cz/


~ 8 ~ 

 

 
 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA  

 
 

ŽIVOTNÍ JUBILEA V  MĚSÍCI PROSINCI OSLAVÍ   
 

75 let paní Kubesová Anna   60 let paní Střílková Olga     
70 let pan Cihlář František č.p. 9.  65 let paní Binarová Marie   

    
BLAHOPŘEJEME 

 

KALENDÁŘ AKCÍ PROSINEC 2014 

 
 Pátek 5. 12. 2014 – 16:00 hod. – KD Větřkovice              

Mikulášsko-vánoční posezení pro seniory 
 
Srdečně jsou zváni všichni občané Větřkovic na zaslouženém odpočinku.  
Pokud k někomu z Vás pozvánka nedorazila, vězte, že to není úmysl, či nedbalost. 
OÚ totiž nemá přístup k informacím o nástupu občanů do starobního důchodu… 

 
 Sobota 6. 12. 2014-21:00 hod. – KD Větřkovice 

Mikulášská taneční zábava – pořádá SDH Větřkovice 
 

 Pátek 12. 12. 2014 – 15:00 hod. – prostranství u hasičské zbrojnice                                                        
Vypouštění balónků s přáním Ježíškovi – pořádá Tazi-Team Větřkovice 

 
 Pondělí 15. 12. 2014 – 16.00 hod. – zasedací místnost OÚ Větřkovice                                                                       

Občanské školení – práva spotřebitele 
 
 Čtvrtek 18. 12. 2014 – 16.00 hod. – zasedací místnost OÚ Větřkovice                                                                                   

Občanské školení – prodejní manipulace 
   
 Pátek 26. 12. 2014 – 10:30 hod. – farský dvůr 

Betlémský dvůr - vánoční představení 
 

 Sobota 3. 1. 2015  
Tříkrálová sbírka – Charita Odry 

 

SLIVÁCKO – ČESKÝ SLOVNÍK (ČÁST 4. DOMÁCNOST) 

 

Gvelbik – sklad  
Poval – strop  
Pivnica – sklep  
Zviška – kachlová kamna s troubou  
Firhaňky – záclony  
Kosňa – komoda  
Izbečka – ložnice  
Almara – skříň  
Štokrla – židle bez opěrky  
Zhlavek – polštář  
Šporhelt – sporák  
Troky – necky  

 

Cilindr – kryt na petrolejovou lampu  
Vajzry – hodinové ručičky  
Štruzok – slamník  
Topek – nočník  
Potinka – veranda  
Kanabel – rozložitelná lavice, na které se dalo přespat  
Šibra – kamenná krytina na střechu  
Lištva – odkládací věšák  
Blota – plotna  
Futra – zárubně  
Truhelka – dřevěná bedna na špinavé prádlo  
Fligr – křídlo okna  
Špajska – spíž 

Kateřina Kubesová 



~ 9 ~ 

 

 

POZVÁNKY NA KULTURNÍ  AKCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TAZI-TEAM VĚTŘKOVICE VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 

VYPOUŠTĚNÍ BALÓNKŮ S PŘÁNÍM  JEŽÍŠKOVI 

POKUS O PŘEKONÁNÍ REKORDU Z ROKU 2008 SE USKUTEČNÍ 

U HASIČSKÉ ZBROJNICE 12. 12. 2014 V 14:45 HOD. 

Doprovod dítěte dospělou osobou nutný! 

 

 

PŘIJMĚTE POZVÁNÍ 

od dětí z naší farnosti na vánoční 
představení s názvem 

BETLÉMSKÝ DVŮR 

které se uskuteční 26. 12. 2014 v 
10.00 hod. ve farním dvoře ve 

Větřkovicích 

(hned po mši svaté) 

Přijďte s námi prožít betlémské 
události 

Těšíme se na Vás 

 

 

 

 

 

 

SDH Větřkovice Vás srdečně zve na MIKULÁŠSKOU ZÁBAVU 

v sobotu 6. 12. 2014 ve 21:00 hod. v sále KD Větřkovice 

hudba: BLEDULE         vstup: 50 peněz      občerstvení zajištěno 



~ 10 ~ 

 

INZERCE 

 

 
Název:     Větřkovský zpravodaj 

Vydavatel:     Obecní úřad Větřkovice, Větřkovice 197, 747 43 

Periodicita / Náklad:    Měsíčník / 250 výtisků - NEPRODEJNÉ 

Měsíc vydání:    Prosinec 2014 

Kontakt pro příjem příspěvků:   starosta@vetrkovice.cz 

Příjem inzerce:    starosta@vetrkovice.cz 

Ceník inzerce ve Větřkovském zpravodaji 

Propagace činnosti místních složek a zájmových organizací:  ZDARMA 

Komerční sdělení ve formátu A4:               1.200,-Kč 

Komerční sdělení ve formátu A5:    800,-Kč 

Komerční sdělení ve formátu A6:    300,-Kč 

 

 

SIGSERVIS s.r.o. 

Jaselská 2942/31, Opava, 74601 

 Instalace čerpadel a vystrojování studen a vrtů dle potřeb 

zákazníka 

 Prodej čerpadel a domácích vodáren včetně jejich sestavení a 

instalace u zákazníka 

 Opravy čerpadel včetně záručního i pozáručního servisu  

 Opravy a prodej elektromotorů 

 Poradenství 

Kontakt:  +420 739 622 245 

                  +420 739 439 887 

 

mailto:starosta@vetrkovice.cz
mailto:starosta@vetrkovice.cz

